

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายร่วมใจพัฒนา ๕ หมู่ที่ ๑๑ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๖๘ เมตร หน้า ๑.๑๕ เมตร พร้อมป้ายโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๗๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม งานดิน งานรองพื้นทางและพื้นทาง งานผิวทาง งานโครงสร้าง งานเบ็ดเตล็ด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๖ มิถุนายน ๒๕๖๗
เป็นเงิน	๗๗๒,๖๑๒.๔๖ บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยสองบาทสี่สิบหกสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ นายประพนธ์ เพื่องฟู	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๗.๒ นายอภิรักษ์ อัครวุฒิพันธุ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
๗.๓ นายพรชัย กิตติคุณ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ


 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายประพนธ์ เพื่องฟู)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอภิรักษ์ อัครวุฒิพันธุ์)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง


 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายพรชัย กิตติคุณ)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยร่วมใจพัฒนา 5 หมู่ที่ 10
ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 268 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมป้ายโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล
หนองปากโลง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

สถานที่ก่อสร้าง ขอยร่วมใจพัฒนา 5 หมู่ที่ 10 ต.หนองปากโลง อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.หนองปากโลง อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	588.00	73.18	43,029.84	1.3642	58,701.30	58,701.30
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	288.00	5.62	1,618.56	1.3642	2,208.03	2,208.03
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	588.00	14.40	8,467.20	1.3642	11,550.95	11,550.95
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	68.05	544.67	37,064.79	1.3642	50,563.78	50,563.78
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	66.35	650.76	43,177.92	1.3642	58,903.31	58,903.31
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	53.60	422.13	22,626.16	1.3642	30,866.60	30,866.60
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก(ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม.	10.72	357.92	3,836.90	1.3642	5,234.29	5,234.29
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,072.00	346.22	371,147.84	1.3642	506,319.88	506,319.88
	4.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.00	225.09	3,601.44	1.3642	4,913.08	4,913.08
	4.3 รอยต่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	160.00	143.22	22,915.20	1.3642	31,260.91	31,260.91
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
	4.5 งานรางวี ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร	ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 ม.	ลูก						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
	5.4 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 ท่อพีวีซีØ8" ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	ท่อน	3.00	1,885.42	5,656.26	1.3642	7,716.26	7,716.26
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด	1.00	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
	6.4 ท่อพีวีซีØ2" ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร พร้อมอุปกรณ์และประตุน้ำพีวีซี.Ø2"	ท่อน	67.00	196.82	13,186.94	1.3642	17,989.62	17,989.62
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					581,009.05		TOTAL	792,612.46

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

792,612.46

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ขนาดหรือเนื้อที่

1072.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

739.37

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นายประพนธ์ เพ็ญฟู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอภิรักษ์ อัครวุฒิพันธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพรชัย กิตติคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง